[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

AVISO DE ALTERAÇÃO EDITAL/CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013634/2013

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2013

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA REALIZAÇÃO SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DA ÁREA DA SAÚDE – PARA PRESTAR SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, CONSISTENTES NA REALIZAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM.
Na Minuta do Contrato
Complementação  Item 1.3 da Cláusula Primeira
Leia-se:  “Se houver mais de um prestador/credenciado para o mesmo serviço grupo e subgrupo, o quantitativo físico/financeiro será dividido entre todos os habilitados, até o limite da tabela SUS/MS, por meio de termos aditivos.”
Sant’Ana do Livramento, 06 de novembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe Departamento de Licitações e Contratos

[image: image1.jpg]